לכל מוסד ו/או רשות ו/או גוף אחר בקשר לאירוע ו/או תוצאותיו, למעט בכל הנוגע להוצאות רפואיות הכלולות בסל הבריאות לפי חוק ביטוח בריאות ממלכתי התני"ד-1994.

הנני מצהירה ומתחייבת, כי במקרה שהנתבעים יאלצו לשלם לאדם ו/או לגוף ו/או למוסד כלשהו תשלום מכוח החוק לתיקון דיני הנזיקין האזרחיים (הטבת נזקי גוף) תשכ"ד - 1964, או מכוח כל חוק אחר או הוצאות כלשהן בגין תביעה ו/או תלונה ו/או בקשה שהוגשה ו/או שתוגש על ידי והנוגעת לאירוע, אני אחזיר להם את כל הסכומים, לרבות הוצאות משפטיות, ריבית ושכ"ט עו"ד אשר ישאו בהם עד לגובה סכום הפשרה, למעט הוצאות רפואיות הכלולות בסל הבריאות לפי חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד-1994.

התשלום יבוצע תוך 60 יום מיום קבלת כתב ויתור זה במשרד ב"כ הנתבעים, כשהוא חתום על ידי במקור ומאושר כדין או תוך 60 יום מיום קבלת פסק הדין המאשר את הפשרה דלעיל, על פי המאוחר מביניהם.

ידוע לי, כי ככל שרובץ עיקול ו/או שיעבוד ו/או משכון או כל מניעה חוקית אחרת, לתשלום סכום הפשרה, הסכום לא ישולם עד להסרתם.